32 DIÁRIO OFICIAL Nº 33751 Segunda-feira, 03 DE DEZEMBRO DE 2018

PORTARIA Nº2773/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018506416, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de RONDON DO PARÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 03 a 07/12/18;
1 . EPC - JOSE GUILHERME DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR -
MAT:54183811
2 . DPC - LUIZ PAULO GALRAO FILHO - MAT:54188931
3 . IPC - CARLOS RENATO CUNHA DOS SANTOS - MAT:5865760
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), perfazendoum
total de R$  1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para
atender despesas adicionaisdecorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2774/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de OURÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 28/11 a 02/12/18;
1 . IPC - ALAN FIRNGRID PEREIRA DE SOUSA - MAT:5907246
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo  B
, no valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ),  para
atenderdespesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2775/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de MARACANÃ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
noperíodo de 28 a 30/11/18;
1 . EPC - MARCELO DE LIMA CRUZ - MAT:5825911
2 . MPC - MIGUEL ANTONIO TEIXEIRA DAS NEVES - MAT:5453224
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 02(duas ) diária(s) do grupo  A
, no valor de R$ 190,00 (cento e noventa reais ), perfazendo
um totalde R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes dadiligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2776/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018/531186, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s),
ao município de BAIÃO, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DE
DILIGÊNCIASPOLICIAIS, no período de 28/11a 01/12/18;
1 . IPC - MARCO ANTONIO SENA CHAGAS - MAT:5411017
2 . IPC - MARCOS ROBERTO DOS SANTOS FAGUNDES -
MAT:5410690
3 . IPC - WASHINGTON LUIS SANCHES DE ARRUDA FILHO -
MAT:57192809
4 . IPC - THIAGO SEPEDA LIMA - MAT:57233544
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
umtotal de R$  1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para
atender despesas adicionaisdecorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2777/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s),
ao município de CONCÓRDIA DO PARÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIAPOLICIAL, no período de 28 a 30/11/18.;
1 . MPC - TULIO JOSE CORDOVIL DA CUNHA - MAT:5232457
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais ),  para
atenderdespesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº2778/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018528595, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de BRAGANÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
noperíodo de 29/11 a 02/12/18;
1 . IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT:54189061
2 . DPC - DAURIEDSON BENTES DA SILVA - MAT:5824664
3 . EPC - JAIRO COSTA DOS SANTOS - MAT:57214595
4 . IPC - DONIVALDO DE JESUS PALHA - MAT:5412226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B ,
no valor de R$405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
umtotal de R$  1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para
atender despesas adicionaisdecorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2779/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529525, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de IPIXUNA DO PARÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL,no período de 29/11 a 09/12/18;
1 . IPC - DENILSON DE SOUZA CALDAS - MAT:5841259
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 10(dez ) diária(s) do grupo B , no
valor de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais ),
paraatender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2780/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529257, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, noperíodo de 29/11 a 03/12/18.;
1 . IPC - ANTONIO PAULO AZEVEDO COSTA - MAT:57194192
2 . IPC - IVAR TANCREDI DE ARAUJO - MAT:57222428
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ),
perfazendoum total de R$  1.080,00 (Um mil e oitenta reais ),
para atender despesas adicionais decorrentesda diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2781/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de MARABÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
no períodode 29 a 30/11/18;
1 . IPC - ALBERTO SOUSA MOREIRA - MAT:57201426
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 01(uma ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais ),  para
atenderdespesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2782/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529841, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de ABAETETUBA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, noperíodo de 29/11 a 02/12/18;
1 . IPC - UDINEI DOS SANTOS PEREIRA - MAT:5859158
2 . EPC - ADMIR ALVES FERREIRA FILHO - MAT:57234025
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo
umtotal de R$  810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes dadiligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2783/2018- DGPC/OD/DRF DE28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de CAPANEMA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
noperíodo de 29 a 30/11/18;
1 . EPC - JULIANE DOS SANTOS SILVA - MAT:5940332
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 01(uma ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais ),  para
atenderdespesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2784/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s),
ao município de LIMOEIRO DO AJURU, a fi m de realizar
DILIGENCIAPOLICIAL, no período de 29 a 30/11/18;
1 . EPC - VALENTIM CHAVES PINTO JUNIOR - MAT:57223354
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01(uma ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais ),  para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2785/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de MOCAJUBA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
noperíodo de 29 a 30/11/18;
1 . EPC - MARLIO TAVARES FERREIRA - MAT:57211031
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01(uma ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2786/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529076, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de AURORA DO PARÁ, a fi m de realizar CORREIÇÃO,
no período de 29/11 a 01/12/18;
1 . DPC - RENATO LOPES TARALLO - MAT:57192645
2 . EPC - WALTER ALVES SANZ - MAT:57233568
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 02(duas ) diária(s) do grupo  B ,
no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais ), perfazendo
umtotal de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), para
atender despesas adicionais decorrentes dadiligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2787/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529684, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s),
ao município de SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, a fi m de
realizarDILIGENCIA POLICIAL, no período de 29/11 a 03/12/18;
1 . IPC - LUIZ AUGUSTO PINHEIRO DA SILVA - MAT:5704197
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04(quatro) diária(s) do grupo  B
, no valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2788/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2018529542, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIAPOLICIAL, no período de 29/11 a 03/12/18;
1 . IPC - PAULO MARCIO DA SILVA ARAGAO - MAT:8400702
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo  B
, no valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº2789/2018- DGPC/OD/DRF DE 28/11/18.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 000012018, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao
município de BELÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
períodode 29 a 30/11/18;